МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРОТОКОЛ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ
ФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

	19 декабря 2019 года
	                                     № 4

г. Кызыл
____________________________

В соответствии с Планом работы Общественного совета при Управлении ФНС России по Республик Тыва заочно рассмотрен следующий вопрос.

I. Обеспечение безопасности деятельности и исполнения мероприятий по противодействию коррупции в Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Тыва и в Межрайонных инспекциях ФНС России №1-4 по Республике Тыва за 2014 год
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению материалы, представленные Управлением ФНС России по Республике Тыва.
2. Одобрить работу Управления ФНС России по Республике Тыва  по исполнению мероприятий по противодействию коррупции в Управлении ФНС России по Республике Тыва и Межрайонных инспекциях ФНС Росси №1-4 по Республике Тыва за 2014 год.

Голосовали:
«ЗА» -  голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Председатель Общественного совета
при Управлении Федеральной налоговой службы
[bookmark: _GoBack]по Республике Тыва                                                                                         А.И.Чымба